СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

24.10.2018

№ 60
О передаче имущества в собственность муниципального образования  «Парабельский район»
В целях разграничения прав собственности объектов недвижимости,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество Нарымского сельского поселения КУМИ Парабельского района согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения
Председатель Совета                                                                                      О.Н.Желонкина

Глава поселения

С.В. Абдрашитова

Приложение 1 к решению Совета Нарымского сельского поселения от 00.00.2018 № 00
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, протяженность
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	инженерные тепловые сети
	с. Парабель, ул. Парковая, 2/4
	520 м.
	2017
	3650000
	3650000